CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN

HÌNH THỨC KẾ TOÁN VÀ SỬ DỤNG HÓA ĐƠN
Kính gửi: CHI CỤC THUẾ QUẬN ……….
Tên Tổng Giám đốc:
Tên Doanh nghiệp:
Địa chỉ giao dịch:
Ngành nghề kinh doanh:
Giấy chứng nhận ĐKKD số: ………………….Cấp ngày:
Xin đăng ký thực hiện chế độ kế toán theo:
1/  Hình thức kế toán: Nhật ký chung
2/ Hình thức nhập, xuất hàng hóa: Bình quân cuối kỳ
3/ Phương pháp kê khai: Thường xuyên
4/ Các tài khoản sử dụng:Theo quy định tại thông tư 133/2016/TT-BTC của Bộ Tài Chính).
5/ Các loại hóa đơn sử dụng: GTGT

6/ Đăng ký mở sổ sách kế toán bằng máy vi tính : có     x    ; không

	TP.Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng  .... năm 2020
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA CÔNG TY

xvvv

1/1